

## **Autostreit Hvidovre ApS**

Gungevej 10  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 41193468

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. maj 2022

---

Jill Dige Streit  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Autostreit Hvidovre ApS

Gungevej 10

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41193468

## Direktion

Jill Dige Streit

Johnny Streit

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 224.683. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.083.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år, og at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021<br>DKK      | 2020<br>DKK      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.352.894</b> | <b>1.728.485</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -3.011.102       | -2.022.762       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>341.792</b>   | <b>-294.277</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -46.918          | -28.685          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>294.874</b>   | <b>-322.962</b>  |
| Finansielle indtægter   |      | 4.537            | 90               |
| Finansielle omkostninger  |      | -8.850           | -2.510           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>290.561</b>   | <b>-325.382</b>  |
| Skat af årets resultat  | 3    | -65.878          | 70.782           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>224.683</b>   | <b>-254.600</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK     |
|---|----------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                 |
| Overført til overført resultat              | 224.683        | -254.600        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>224.683</b> | <b>-254.600</b> |

# Aktiver

|   | Note | 31-12-2021       | 31-12-2020       |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | DKK              | DKK              |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 22.814           | 29.658           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 304.461          | 344.535          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4    | <b>327.275</b>   | <b>374.193</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>327.275</b>   | <b>374.193</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 66.344           | 66.104           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>66.344</b>    | <b>66.104</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 404.265          | 325.638          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 22.070           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         | 3    | 0                | 35.027           |
| Udskudte skatteaktiver                      | 3    | 0                | 35.755           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 21.770           | 66.500           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>426.035</b>   | <b>484.990</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.732.624</b> | <b>881.911</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.225.003</b> | <b>1.433.005</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>2.552.278</b> | <b>1.807.198</b> |

# Passiver

|  | Note | 31-12-2021<br>DKK | 31-12-2020<br>DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        |      | -29.917           | -254.600          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>10.083</b>     | <b>-214.600</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 3    | 26.651            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>26.651</b>     | <b>0</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 761.952           | 431.975           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.070.342         | 826.647           |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 3    | 3.472             | 0                 |
| Anden gæld                               |      | 679.778           | 763.176           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.515.544</b>  | <b>2.021.798</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.515.544</b>  | <b>2.021.798</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>2.552.278</b>  | <b>1.807.198</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 5    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksom-</u><br><u>hedskapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
|  | DKK                                   | DKK                                | DKK             |
| Egenkapital pr. 25. februar 2020         | 40.000                                | 0                                  | 40.000          |
| Overført via resultatdisponeringen       | 0                                     | -254.600                           | -254.600        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>    | <b>40.000</b>                         | <b>-254.600</b>                    | <b>-214.600</b> |
| Overført via resultatdisponeringen       | 0                                     | 224.683                            | 224.683         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b> | <b>40.000</b>                         | <b>-29.917</b>                     | <b>10.083</b>   |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
|   | DKK              | DKK              |
| Gager og lønninger                      | 2.435.963        | 1.636.070        |
| Pensioner                               | 296.542          | 200.574          |
| Andre omkostninger til social sikring   | 69.857           | 25.783           |
| Øvrige personaleomkostninger            | 208.740          | 160.335          |
| <b>I alt</b>                            | <b>3.011.102</b> | <b>2.022.762</b> |
| <br>                                    |                  |                  |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 5                | 3                |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | 2021          | 2020          |
|--|---------------|---------------|
|  | DKK           | DKK           |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 46.918        | 28.685        |
| <b>I alt</b>                           | <b>46.918</b> | <b>28.685</b> |

### 3. Skat af årets resultat

|   | Selskabs-<br>skat | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2020           |
|---|-------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
|   | DKK               | DKK                            | DKK             | DKK                          | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2021                  | 0                 | -35.027                        | -35.755         | 0                            |                |
| Modtaget vedrørende tidligere år            | 0                 | 35.027                         |                 |                              |                |
| Skat af årets resultat                      | 0                 | 3.472                          | 62.406          | 65.878                       | -70.782        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>        | <b>0</b>          | <b>3.472</b>                   | <b>26.651</b>   |                              |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>               |                   |                                |                 | <b>65.878</b>                | <b>-70.782</b> |
| <br>  |                   |                                |                 |                              |                |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> |                   |                                |                 |                              |                |
| Hensatte forpligtelser                      |                   |                                | 26.651          |                              |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser             | 0                 | 3.472                          |                 |                              |                |
| <b>I alt</b>                                | <b>0</b>          | <b>3.472</b>                   | <b>26.651</b>   |                              |                |

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | Indretning<br>af lejede<br>lokaler | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt          | 2020           |
|--|------------------------------------|---|----------------|----------------|
|  | DKK                                | DKK   | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. januar 2021                        | 34.221                             | 368.657   | 402.878        | 0              |
| Tilgang i året                                     | 0                                  | 0   | 0              | 402.878        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>              | <b>34.221</b>                      | <b>368.657</b>  | <b>402.878</b> | <b>402.878</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021           | -4.563                             | -24.122   | -28.685        | 0              |
| Årets afskrivninger                                | -6.844                             | -40.074   | -46.918        | -28.685        |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b> | <b>-11.407</b>                     | <b>-64.196</b>  | <b>-75.603</b> | <b>-28.685</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b> | <b>22.814</b>                      | <b>304.461</b>  | <b>327.275</b> | <b>374.193</b> |

### 5. Eventualforpligtelser

Autostreit Hvidovre ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventualforpligtelse på t.kr. 134 vedrører huslejeoplygtelse.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Streit

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888916284314

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-05-25 08:44:28 UTC

NEM ID 

## Jill Dige Streit

Direktør

Serienummer: CVR:41193468-RID:39573229

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-25 10:22:26 UTC

NEM ID 

## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-25 12:14:00 UTC

NEM ID 

## Jill Dige Streit

Dirigent

Serienummer: CVR:41193468-RID:39573229

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-25 12:32:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 152YO-NPGEF-V3JW-NCX1W-F1W11-YZU20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>